
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 
98 
44 
85 
55 
62 

197 
118 
26 
0 

34 
115 

2 

447 

Name 
RAMON WURFEL 
ADRIANO PEREIRA 
ARTHUR DELGADO/GUILHERME PEIXOTO 
FLORIVALDO JR 
JONAS FLECK 
RAFAEL POLAKINHO CASTRO 
RENAN LINN/MAURICIO NOEL 
MARCIO SOARES/CLEITON TOMBELLY 
JULIANO TRINDADE 
EMIDIO MACHADO/JOAO DOTTO 
EMERSON PATETA PAIVA 
VALDECIR POPÓ BASTOS 

RODRIGO/HENRIQUE LIMA 

Nat/State 
A 
B 
A 
B 
A 
A 
B 
B 
B 
A 
B 
A 

B 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
12 

Total Tm 
18:54.353 
18:56.003 
19:07.642 
19:09.743 
19:11.983 
19:12.279 
19:25.869 
19:38.032 
19:52.488 
19:56.757 
19:37.970 
19:37.702 

Diff 

1.650 
13.289 
15.390 
17.630 
17.926 
31.516 
43.679 
58.135 

1:02.404 
1 Lap 

3 Laps 

Gap 

1.650 
11.639 

2.101 
2.240 
0.296 

13.590 
12.163 
14.456 

4.269 
1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 
1:08.376 
1:08.671 
1:09.326 
1:09.256 
1:09.575 
1:09.349 
1:09.602 
1:10.885 
1:11.987 
1:11.364 
1:13.004 
1:09.947 

In Lap 
6 
7 

14 
15 

9 
14 

9 
12 
11 
12 

6 
7 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#34 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

1.650 

Avg. Speed 

66,646 

Best Lap Tm 

1:08.376 

Best Speed 

73,710 

Best Lap by 

98 - RAMON WURFEL 

Printed: 26/10/2025 14:53:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA 
TURISMO 1600 A/B 

Bateria 2 1600 A/B 

Race (15 Laps) started at 14:15:34 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km 

26/10/2025 14:10 


