



CAMPEONATO GAÚCHO DE VNT
2ª Etapa - 25 e 26/Outubro/2025
Encruzilhada do Sul/RS



GAÚCHO DE VNT 2ª ETAPA

Sorted on Laps

TURISMO 1600 A/B

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,400 km

Bateria 2 1600 A/B

26/10/2025 14:10

Race (15 Laps) started at 14:15:34

Pos	No.	Name	Nat/Stz	Laps	Total Tm	Diff	Gap	Best Tm	In Lap
1	98	RAMON WURFEL	A	15	18:54.353			1:08.376	6
2	44	ADRIANO PEREIRA	B	15	18:56.003	1.650	1.650	1:08.671	7
3	85	ARTHUR DELGADO/GUILHERME PEIXOTO	A	15	19:07.642	13.289	11.639	1:09.326	14
4	55	FLORIVALDO JR	B	15	19:09.743	15.390	2.101	1:09.256	15
5	62	JONAS FLECK	A	15	19:11.983	17.630	2.240	1:09.575	9
6	197	RAFAEL POLAKINHO CASTRO	A	15	19:12.279	17.926	0.296	1:09.349	14
7	118	RENAN LINN/MAURICIO NOEL	B	15	19:25.869	31.516	13.590	1:09.602	9
8	26	MARCIO SOARES/CLEITON TOMBELLY	B	15	19:38.032	43.679	12.163	1:10.885	12
9	0	JULIANO TRINDADE	B	15	19:52.488	58.135	14.456	1:11.987	11
10	34	EMIDIO MACHADO/JOAO DOTTO	A	15	19:56.757	1:02.404	4.269	1:11.364	12
11	115	EMERSON PATETA PAIVA	B	14	19:37.970	1 Lap	1 Lap	1:13.004	6
12	2	VALDECIR POPÓ BASTOS	A	12	19:37.702	3 Laps	2 Laps	1:09.947	7

Not classified (75% = 11 Laps)

447	RODRIGO/HENRIQUE LIMA	B							0
-----	-----------------------	---	--	--	--	--	--	--	---



Announcements

#34 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
1.650	66,646	1:08.376	73,710	98 - RAMON WURFEL

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO